HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon:	 +46 31 720 02 00
Web:	 www.regincontrols.com
E-Mail:	 info@regin.se
Revision 2017-08-15
— 1 —
US-S/FFL
US-S/FFL

Modeller
Artikel Nominell
diameter
Nominellt
flöde, qp
Maximalt
flöde, qs
Minimalt
flöde, qi
Flöde vid 0,1 bar
tryckfall
Tröskelvärde vid lågt
flöde
Tryckfall
vid qp
US-S/FFL25-3.5… DN25 3.5 m3/h 7 m3/h 35 l/h 4.4 m3/h 14 l/h 60 mbar
US-S/FFL25-6.0… DN25 6 m3/h 12 m3/h 60 l/h 4.4 m3/h 24 l/h 180 mbar
US-S/FFL40-10… DN40 10 m3/h 20 m3/h 100 l/h 8.9 m3/h 40 l/h 130 mbar
US-S/FFL50-15… DN50 15 m3/h 30 m3/h 150 l/h 13.3 m3/h 60 l/h 110 mbar
US-S/FFL65-25… DN65 25 m3/h 50 m3/h 250 l/h 30 m3/h 100 l/h 105 mbar
US-S/FFL80-40… DN80 40 m3/h 80 m3/h 400 l/h 36 m3/h 160 l/h 160 mbar
US-S/FFL100-60… DN100 60 m3/h 120 m3/h 600 l/h 50.6 m3/h 240 l/h 115 mbar
HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon:	 +46 31 720 02 00
Web:	 www.regincontrols.com
E-Mail:	 info@regin.se — 4 —